
 
 

 

 

 

 

Policlinico - Piazza G. Cesare, 11 - Bari 

 

DIPARTIMENTO DELL’EMERGENZA  
E DEI TRAPIANTI DI ORGANI 

 
Il Direttore  

Prof. Francesco Giorgino 

                           DECRETO DIRETTORE DIPARTIMENTO N 58/2021 del 18/06/2021 

 

Oggetto: procedura di cottimo fiduciario effettuata sul MEPA in data 27/05/2021 per la fornitura di “Notebook 

Dell  Scuola Spec.ne Chirurgia Generale” Cig: Z0631CFD52 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA la Determina del Dipartimento N. 160  del 27/05/2021;  

 

VISTA la RDO n. 2807561 inviata in data 27/05/2021 ad 8 operatori del MEPA iscritti alla categoria di 

riferimento “Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio (BENI)” così 

come sotto elencati: 

- 2WARE S.R.L. - Partita Iva: 02229390600 

- DPS INFORMATICA S.N.C. DI PRESELLO GIANNI & C. – p. IVA: 01486330309 

- MAGITEK SRL –      p..IVA: 04474170752 

- MICRON SOLUZIONI INFORMATICHE –    p.IVA: 05346711004 

- SDG SRL –       p.IVA: 04858770482 

- SIM NT SRL –       p.IVA 04863810729 

- TECNOS S.A.S. DI PERINI GIANNI –    p.IVA 03522310279 

- Y2K DI BARONTINI FRANCESCO –    p.IVA  01383010475 

 

CONSIDERATO     che entro il termine ultimo delle offerte, fissato per il giorno 04/06/2021 alle ore 10:00, sono 

pervenute 3 (tre) offerte da parte delle seguenti ditte: 

- DPS Informatica S.N.C. Di Presello Gianni & C. –   p. IVA: 01486330309  ad  €2.383,00 oltre IVA 

- 2WARE S.R.L. -      p. IVA 02229390600  ad  € 2.300,00 oltre IVA 

- SIM NT SRL –      p. IVA: 04863810729  ad € 2.340,00 oltre IVA 

 

CONSIDERATO     il prezzo più basso è stato offerto dalla ditta  2WARE S.R.L. p.IVA 02229390600  per  € 

2.300,00 oltre IVA su un importo a base d’asta di € 2.400,00 00 oltre IVA 

 

CONSIDERTATO che la fornitura verrà aggiudicata secondo il criterio del prezzo più basso sull’importo a base 

d’asta di cui all’art. 95 comma 4 del D.Lgs. n. 50/2016; 

 

DECRETA 

 

di aggiudicare la fornitura di “Notebook Dell Scuola Spec.ne Chirurgia Generale” alla ditta 2WARE S.R.L. - 

Partita Iva: 02229390600 per € 2.300,00 oltre IVA 

 

 

       Il Direttore del Dipartimento 

           F.to Francesco Giorgino 


